Continuados nº 011/2024, conforme previsto na Cláusula Segunda - Vigência, e nos
termos do inciso II, do art. 57, da Lei 8.666/1993, compreendendo o período de 10
de julho de 2025 a 10 de julho de 2026.
2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

2.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução do objeto
deste Contrato, o valor de R$ 1.032.721,861 (um milhão trinta e dois mil setecentos
e vinte e um reais e oitocentos e sessenta e um milésimos de centavos), para o
período de 12 meses, conforme descrito do na Cláusula Terceira – Do Preço, do
Contrato original.
2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,